様式第５号（第13条関係）
　　年　　月　　日

上 板 町 長　殿
申 請 者　住 所
氏 名
連絡先　　　　－　　　　－

工　事　完　了　届

上板町住宅リフォーム補助金交付決定を受けた改修工事について、補助対象工事が完了しましたので、上板町住宅リフォーム補助金交付要綱第13条第１項の規程により、下記のとおり報告します。

	工事物件所在地
	上板町

	工　事　内　容

	工　事　期　間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	工事金額(税抜)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
・工事代金領収書
・工事実施後の工事施工箇所の写真
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記のとおり改修工事が完了したことを証明します。

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日

（工事施工業者）　所在地

氏名又は名称

電話